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               Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31.

     december 2025 for 4N Mailhouse A/S.

          Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen

              anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt, og indstiller til generalforsamlingen at årsrapporten for

     det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

              Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

                finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

  31. december 2025. 

           Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen

omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Tjæreborg, den 28. januar 2026

Direktion

Bestyrelse

 Kennet Rasmussen

Direktør

  Christian Eggers Østergaard

Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

 Kennet Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

   Louise Ida Eggers Østergaard

Rasmussen

Bestyrelsesmedlem
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       Til den daglige ledelse i 4N Mailhouse A/S

                 Vi har opstillet årsregnskabet for 4N Mailhouse A/S for perioden 1. januar - 31. december 2025 på grundlag

         af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

       Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

              Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

                Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i

          overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og

          International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske

           adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden

omhu.

             Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af

   årsregnskabet, er Deres ansvar.

                Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke

                forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for

           at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt

      årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

    Esbjerg, den 28. januar 2026

   Revisionscentret 5R Esbjerg ApS

  CVR nr.: 26279534

 Henning Jørgensen

 Registreret revisor

mne3020
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

              Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med

           efterbehandling af tryksager, herunder print, foliering, adressering mv., samt anden beslægtet virksomhed.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

            Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i

            regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

      Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.
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Generelt

            Årsregnskabet for 4N Mailhouse A/S for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens

           bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse C-virksomheder. 

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

            Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer

              af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i

            resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger,

           nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn

        af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

               Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

    aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

             Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser

    som beskrevet for hver enkelt.

             Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

              effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og

            tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

              Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet

          aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

    Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste/-tab

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

Nettoomsætning

            Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og

               risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og

 forventes modtaget.

              Hvor der leveres produkter med høj grad af individuel tilpasning, foretages indregning i nettoomsætningen i

             takt med, at produktionen udføres, hvorved omsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder

           (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten

             og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan skønnes pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske

   fordele vil tilgå selskabet.

               Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af de afgifter og rabatter, der kan henføres til

salget.

 Andre driftsindtægter

          Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

          væsentligste aktivitet, herunder lønrefusioner, fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle

              anlægsaktiver m.v. Erstatninger og tilskud indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at de modtages, og

  betingelserne er opfyldt.
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Produktionsomkostninger

          Produktionsomkostninger omfatter de fremstillings- og fremskaffelsesomkostninger, der afholdes for at opnå

           årets nettoomsætning, herunder omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, løn og gager, energiforbrug,

          vedligeholdelse, med regulering for ændringer i færdigvarelagre og varer under fremstilling.

        Produktionsomkostninger i årsregnskabet præsenteret som vareforbrug, lønninger, underentreprenører samt

 andre stykomkostninger.

  Andre eksterne omkostninger

         Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler,

    autoomkostninger, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

            Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til

     social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

 Andre driftsomkostninger

          Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets

        væsentligste aktivitet, herunder tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

      regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

   Skat af årets resultat

               Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

                  med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres

    til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

           Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

          Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,

     hvor aktivet er klar til brug.

                Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på

    de enkelte bestanddele er forskellige.

           Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært

           over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

        Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 5 år

            Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris

           med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller

       tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

 Finansielle anlægsaktiver

Deposita

   Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger

          Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen,

    nedskrives til denne lavere værdi.

            Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af

hjemtagelsesomkostninger.
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Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

               Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation

              på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en

            objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt

niveau.

Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

 Likvide beholdninger

     Likvide beholdninger omfatter indlånskonti i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

              Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte

         indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

             Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

            skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

         Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende

   sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.”

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

             regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier,

            hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på

          grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

              Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

                være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge

      af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

              Gæld til realkreditinstitutter i form af prioritetsgæld indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det

          modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles

   prioritetsgæld til amortiseret kostpris.

            Andre finansielle gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til

 amortiseret kostpris.

           Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,

         måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2025 2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste 5.090.058 4.342.133

1 Personaleomkostninger -2.675.157 -2.352.259

       Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -185.113 -97.113

   Resultat før finansielle poster 2.229.788 1.892.761

     Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 13.207 0

  Andre finansielle indtægter 14 15.951

  Andre finansielle omkostninger -5.168 -2.000

  Resultat før skat 2.237.841 1.906.712

2    Skat af årets resultat -499.262 -430.099

 Årets resultat 1.738.579 1.476.613

 Foreslået udbytte 1.740.000 716.066

   Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret 0 760.547

 Overført resultat -1.421 0

  Forslag til resultatdisponering 1.738.579 1.476.613



    Balance pr. 31. december 2025

Aktiver
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2025 2024

DKK DKK

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 379.846 564.959

   Indretning af lejede lokaler 0 0

 Materielle anlægsaktiver 379.846 564.959

Deposita 10.000 10.000

 Finansielle anlægsaktiver 10.000 10.000

Anlægsaktiver 389.846 574.959

   Fremstillede varer og handelsvarer 171.549 188.882

Varebeholdninger 171.549 188.882

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.464.972 1.352.933

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 930.750 0

 Andre tilgodehavender 34.947 4.253

Periodeafgrænsningsposter 66.247 42.628

Tilgodehavender 2.496.916 1.399.814

 Likvide beholdninger 924.279 294.851

Omsætningsaktiver 3.592.744 1.883.547

Aktiver 3.982.590 2.458.506



    Balance pr. 31. december 2025

Passiver
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital 500.000 500.000

 Overført resultat 813 2.233

 Foreslået udbytte 1.740.000 716.066

Egenkapital 2.240.813 1.218.299

   Hensættelser til udskudt skat 16.000 24.207

 Hensatte forpligtigelser 16.000 24.207

    Leverandører af varer og tjenesteydelser 308.120 289.718

   Gæld til tilknyttede virksomheder 0 0

Selskabsskat 507.452 423.720

        Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

 social sikring 910.205 502.562

 Kortfristede gældsforpligtigelser 1.725.777 1.216.000

Passiver 3.982.590 2.458.506

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2025 2024

DKK DKK

1 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit 5 5

Lønninger 2.449.822 2.164.655

Pensioner 179.508 144.000

    Andre omkostninger til social sikring 45.827 43.604

Personaleomkostninger 2.675.157 2.352.259

2    Skat af årets resultat

    Beregnet skat af årets resultat 507.452 423.720

   Regulering af udskudt skat -8.207 6.379

    Regulering af tidligere års skat 17 0

   Skat af årets resultat 499.262 430.099

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

                Selskabet har indgået en lejekontrakt med PN 2000 Holding ApS om en årlig leje på 180 t.kr.

  Hæftelse i sambeskatning

           Selskabet er sambeskattet, og hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige

            selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for

    eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

         Virksomheden har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed.


